Gemeinde Gaiberg

Offentliche Sitzung des Gemeinderates

am 26. Juli 2023

Amt/Sachbearbeiter/Kontakt bzgl. Rickfragen

Rechnungsamt/Gemeindekasse
Frau Wallenwein
06223/9501-32
wallenwein@gaiberg.de
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Tagesordnungspunkt 10

Annahme von Spenden

-Siehe Spendenliste-

Thomas Rondot

Barbara und Steffen Schmitt
Heike Philipp

Birgermeister John Ehret
Jirgen Neuer u. Elke Fischer
Hans-Peter u. Anita Glasbrenner
Georg u. Hildegard Merkle
Evelyn Reichwald-Klugger

Franz u. Susanne Schéfer

Dr. Wolfgang Beneicke

Ute u. Manfred Russ

Susan u. Christian Szyska
Forderverein d. FFW e.V. Ralph Steffen
Hr. Dr. Maximilian Haider

DRK Ortsverband Gaiberg Andrea Schuh
PHASEB8Consult GmbH
Eheleute aus Gaiberg

Petra Miiller-Vogel

Dr. Wolfgang Beneicke

Anja Reeb

Bianca Lenz

Anneliese Koschan

Spendenbox Pumptrack

|Summe aller Spenden (Spalte 2) |

195,00 €
190,08 €
190,08 €
300,00 €
176,50 €
100,00 €
291,28 €
812,69 €
250,00 €
106,00 €
197,50 €
50,00 €
300,00 €
74,00 €
299,20 €
1.000,00 €
135,44 €
112,35 €
800,00 €
196,18 €
202,00 €
225,41 €
228,69 €

*) Bei Sachspenden sollte der Geldwert geschatzt werden.
**) Sofern vom Spender kein Zuwendungszweck angegeben wurde, bitte die Verwendung durch die Gemeinde nennen.
***) Es wird freigestellt, das entsprechende Sitzungsprotokoll des Gemeinderats / beschlieBenden Ausschusses beizufugen.

Beschlussvorschlag:

Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Sachspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Sachspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Sachspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende

Stromkasten
Stromkasten
Stromkasten
Jugend- und Altenhilfe
Stromkasten
Pumptrack
Stromkasten
Stromkasten
Stromkasten
Feuerwehreinsatz
Stromkasten
Pumptrack
Stromkasten
Spende Gemeindebicherei (Zeitschriften-Abo)
Stromkasten
Pumptrack
Stromkasten
Stromkasten
Kindergarten
Stromkasten
Stromkasten
Stromkasten
Pumptrack

Der Gemeinderat nimmt die Spenden laut Spendenliste an.
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